
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ИМЕНИ ДМИТРИЯ ИВАНОВИЧА КУЗНЕЦОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

07.02.2023         г. Бийск №13-од 

 

О создании на базе краевого государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения  

«Бийский педагогический колледж имени Дмитрия Ивановича Кузнецова»  

Центра цифрового образования детей «IT-куб» 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 

06.02.2023г. №105 «О создании на базе КГБПОУ «Бийский педагогический колледж 

имени Д.И. Кузнецова» Центра цифрового образования детей «IT-куб», 

приказываю: 

1.  Создать структурное подразделение на базе КГБПОУ «Бийский    

педагогический колледж имени Д.И. Кузнецова»;   

2. утвердить положение о создании Центра цифрового образования детей "IT-

куб" на базе краевого государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Бийский педагогический колледж  имени 

Дмитрия Ивановича Кузнецова» Срок: до1.03.2023г. Ответственный: 

Беспалова Г.А.-заместитель директора по УМР;  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Директор                                                                               Л.А. Параева 


